
Alto Profundidad Ancho Módulo

1800 mm 470 mm
460 mm
560 mm

500 mm
600 mm

Marca Sige - Línea Infinity Plus 

Suministros 12 canastas, 2 cuerpos

Tipo de cierre Cierre suave

SKU 500 mm - S230AI.500
600 mm - S230AI.600

 Extraíble frontal

Columna Extraíble SIGE INFINITY S230AI

Especificaciones Técnicas 
Despensas | S230AI

MATERIAL 
ACERO MELAMINA

PESO KG

80
KG

CALIDAD
GARANTIZADA

ACABADO
CROMADO

FECHA ACTUALIZACIÓN:  29/01/2024

La información de este documento está sujeta a cambios sin previo aviso

https://tecnifacil.com.co/producto/despensa-extraible-sige-infinity-s230ai/

